2021 年 11 ⽉

お客様各位
栄研化学株式会社

新発売のお知らせ
『イムノキャッチ コントロール ノロ・ロタ・アデノ』

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、ノロウイルス、ロタウイルス、アデノウイルス抗原検査⽤の精度管理測定⽤コントロールを
新発売させていただきますのでご案内申し上げます。
今後とも、弊社製品の益々のご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

謹⽩
記

■ 発売期⽇︓2021 年 11 ⽉ 15 ⽇（⽉）

■ 製品概要︓                                                (税別)  【ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ026】

製品名 包装単位
ﾀｲﾌﾟｺｰﾄﾞ 希望

納⼊価
統⼀商品

ｺｰﾄﾞ 製品ｺｰﾄﾞ ｶﾅｺｰﾄﾞ 容量
イムノキャッチ コントロール

ノロ・ロタ・アデノ
陽性︓0.5mL 分×3
陰性︓0.5mL×1

E-ET11 IC ｺﾝﾄ-ﾉﾛﾛﾀｱﾃﾞﾉ 0.5MLX3/0.5X1 ¥13,300 355276

有効期間 貯蔵⽅法
個装 梱包

重量(g) サイズ(mm) 重量(g) サイズ(mm) 詰数

1 年間 2〜10℃ 60 40
奥⾏

×120
幅

×50
⾼さ

 3,444 300
奥 ⾏

×250
幅

×225
⾼ さ

 52

■ 製造販売元 ︓栄研化学株式会社
■ 製 品 分 類︓その他⼀般品

※対象製品                                                             (税別)    【ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ 026】

製品名 包装単位
ﾀｲﾌﾟｺｰﾄﾞ 希望

納⼊価
統⼀商品

ｺｰﾄﾞ 製品ｺｰﾄﾞ ｶﾅｺｰﾄﾞ 容量
イムノキャッチ®- ノロ Plus 10 回分 E-ET05 ｲﾑﾉｷｬｯﾁﾉﾛﾌﾟﾗｽ 10 ¥15,000 221663
ディップスティックʻ栄研ʼロタ 20 回分 E-ML31 DIPSTICK-ﾛﾀ 20 ¥10,000 324562

ディップスティックʻ栄研ʼアデノ 20 回分 E-ML33 DIPSTICK ｱﾃﾞﾉ 20 ¥10,000 045788

以上